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3.0.1. IDENTIFICAÇÃO


	Título do projeto:

	Nome:

	Campus:

	Função no projeto: (Coordenador, Colaborador interno, Colaborador externo,
Estudante bolsista ou voluntário)

	Carga horária do
projeto:
	Período de execução:
	Carga horaria semanal:

	Modalidade(s) da prática:

	Objetivo geral do projeto:


3.0.2. ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS

	ITEM
	ATIVIDADE
	PERÍODO (DATA)
	CARGA HORÁRIA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	Carga horaria total:






Local e Data


Assumo o compromisso de desenvolver as atividades previstas no Plano Individual de Trabalho dentro do prazo especificado, atender às orientações para o atingimento dos objetivos propostos e cumprir as demais obrigações relativas à minha competência no projeto.


_________________________________________________________
Nome
Assinatura do autor do plano
Nome e Assintura do Responsável
( No caso de particpantes menor de 18 anos)


